
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

А. 1тай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
Тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« 2017 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 5 декабря 2017

* года № 187

В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44 - 
ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 

постановляю:

Признать утратившим силу постановление от 5 декабря 2017 года № 
187 «Об утверждении положения о материальном стимулировании 
граждан, принимающих участие в охране общественного порядка на 
территории муниципального образования «Майминский район».

Глава Администрации Е.А. Понпа


